
ROČNÍ PLÁN NA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022

• společné plánování celého pedagogického sboru

• plánujeme na srpnovém výjezdu ve Valticích

• letos v srpnu (3 dny pracovně, 2 dny relaxačně)

• probíhá i reflexe uplynulého školního roku

• podrobná SWOT analýza a následná práce na nové koncepci školy

• začleňování nových kolegyň (letos 1) – nastavení komunikačních pravidel, sdílení dobré 

praxe, objasnění vize a poslaní(mise) školy, seznámení se pracovně i lidsky

• plánování slavnostního zahájení, adaptačního pobytu

• společná tvorba rozvrhů tříd, dohledů nad žáky

• úprava ŠVP, školního řádu

• sdílení a předávání si o potřebě podpory, celkové info o třídě i jednotlivých žácích, 

pracovní a sociální normě, na co jsou děti zvyklé, jak se učily, spolupracovaly, co jsme 

řešili...

Níže je příklad našeho ročního plánu, který je otevřený, může se samozřejmě měnit, doplňovat…

Za každou akci je vždy někdo z pedagogů zodpovědný a akci si řídí. To ovšem neznamená, že ji 

dělá sám, ostatní jsou vedoucím akce vedeni a jsou mu nápomocni.

K vedení akce nám slouží pomocný materiál, který máte také k dispozici v dalším dokumentu:)



Roční plán na šk.r. 2021/22

  tř.schůzky MŠ současní

26.8. 2021 v 15,00 třídní schůzky MŠ noví

1. 9. 2021 od 8,30 slavnostní zahájení MŠ šk.zahr.

6.9.2021 od 10,00 slavnostní zahájení ZŠ

9.9.2021 v 15,00 třídní schůzky ZŠ 

11.- 15.10.2021 Drakiáda/Uspávání broučků

7.+8.10.2021 Adaptační pobyt ZŠ -  Haluzice

23.10.2021 Setkání se seniory

26.10.2021 volby do šk. parlamentu

konec října Dýňování MŠ

3. a 4. 11. 2021  hovorové hodiny ZŠ

9.+11.11.2021 hovorové hodiny MŠ-předškoláci

28.11.2021 v 16,00 rozsvícení vánočního stromu

3.12.2021 pečení perníčků + návštěva LILA

3.12.2021 projektový den Mikuláš

9.12.2021 14-16,30 dílničky, jarmark

?.12.2021 benefiční koncert v kostele

6.1.2022 v 15,30 třídní schůzky ZŠ + hovor.hodiny

12.a14.1.2022 přezkoušení žáků v režimu DV

31.1.2022 pololetní desetiboj

????? bruslení

29.+31.3.2022 hovorové hodiny MŠ

4.a 5.5.2022 hovorové hodiny ZŠ

20.+21.4.2022 zápis do 1. ročníku

22.4.2022 Den Země

? 5. 2022 třídní schůzky MŠ

3. 5. 2022  14,00 – 16,00 zápis do MŠ

13.5.2022 Den matek + rodiny

od května 2022 plavání

19.5.2022 pasování předškoláků

16.+17.6.2022 přezkoušení žáků v režimu DV

25.6.2022 Rodáci Nížkovice

červen výlet

Třídní schůzky a hovorové hodiny
25.+26.8. 2021 v 15,00 třídní schůzky MŠ (nové + stávajícíděti)

9.9.2021 v 15,00 třídní schůzky ZŠ 

9.+11.11.2021 hovorové hodiny MŠ-předškoláci

3. a 4. 11. 2021 hovorové hodiny ZŠ

6.1.2022 v 15,30 třídní schůzky ZŠ + hovor.hodiny

29.+ 31. 3. 2022 hovorové hodiny v MŠ

4.a 5.5.2022 hovorové hodiny ZŠ

   25.8.2021 V 15,00


